PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                     (второго созыва)
Р Е Ш Е Н И Е
от «26»  мая  2016 года  №  41

 В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  рассмотрев заявление члена избирательной комиссии муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области  Сторожевой В.В., Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

          Р Е Ш И Л :
1. Вывести из состава избирательной комиссии муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, утвержденного решением Ярцевского городского Совета депутатов от 25.06.2015 № 45 «О назначении членов  избирательной комиссии муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области нового состава», Сторожеву Валентину Владимировну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Привопья».
	Глава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской        области
	      ________________А.Е. Тимошков

	      «___»____________2016 г.

О внесении изменений в состав избирательной комиссии муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области